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NACOMI Next Level Nawilżająca maska do twarzy, 50ml
 

Cena: 24,84 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50ml

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNawilżająca maseczka do twarzy Nacomi Next level – z kwasem hialuronowym w 4 różnych formach 

Nawilżająca maseczka do twarzy Nacomi Next level jest oparta na 4 formach kwasu hialuronowego o różnych cząsteczkach zapewnia
odpowiedni poziom nawilżenia skóry twarzy. Skład maski został wzbogacony o OptimHyal™, olej ze słodkich migdałów i aminokwasy
pszenicy, dzięki czemu produkt wygładza zmarszczki, nawilża i sprawia, że skóra staję się bardziej elastyczna. 

Kompleks kwasu hialuronowego w 4 formach wnika w skórę, zapewniając doglębne nawilżenie. Większe cząsteczki kwasu
hialuronowego osadzają się na powierzchni skóry, tworząc warstwę zapobiegającą utratę wilgoci. Z kolei, mniejsze
cząsteczki przenikają w jej głębsze warstwy, gdzie nawilżają i wypełniają zmarszczki od wewnątrz. Kompozycja OptimHyal™ zwiększa
syntezę elastyny. Przywraca optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu staje się ona gładka, nawilżona i
elastyczna. Gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Wraz z
aminokwasami pszenicy gromadzi i wiąże wodę w naskórku, przez co potęguje efekt nawilżenia i zapewnia jego optymalny poziom na
długi czas. Aminokwasy pszenicy dodatkowo tworzą na powierzchni skóry warstwę, która wzmacnia funkcje ochronne
naskórka.Witamina B3 działa regenerująco na uszkodzoną barierę skórną. Wnika w głąb skóry, regulując produkcję sebum i
normalizując cerę tłustą, łojotokową czy trądzikową. Zwalcza wypryski, przebarwienia oraz trądzik, oczyszcza pory, a także łagodzi
zaczerwienienia i koi stany zapalne.Olej ze słodkich migdałów skutecznie wygładza i nawilża naskórek. Ujędrnia i nawilża cerę oraz
chroni ją przed wpływem negatywnych czynników zewnętrznych.

Sposób użycia

Nałóż maskę na oczyszczoną i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust. Odczekaj około 15 minut, po czym dokładnie zmyj lub pozostaw
do całkowitego wchłonięcia. Unikaj kontaktu z oczami.

Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate, Niacinamide, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hydrogenated Farnesene,

Plik wygenerowano: 22-12-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/nacomi-next-level-nawilzajaca-maska-do-twarzy-50ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 

Hydrolyzed Yeast Extract, Propylheptyl Caprylate, Polyglyceryl-3 PCA, Wheat Amino Acids, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Sodium
Hyaluronate, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Hyaluronic Acid, Glycine Soja Oil, Panthenol,
Polyglucuronic Acid, Lecithin, Tocopherol, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Hydroxyproline, Potassium Cetyl Phosphate, Propanediol, Sodium
PCA, Dehydroacetic Acid, Raspberry Ketone, Ethylhexylglycerin, Benzyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol,
Benzyl Alcohol.
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